[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«28» ноября 2018 г.

№ 10
п.Редутово

В целях упорядочивания процесса предоставления доступа к Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» ( далее -ФРГУ),

1.Назначить Специалиста администрации Редутовского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области Тукманбетова Деляфрус Хамитовну ответственным для работы в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» ( далее -ФРГУ),
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Редутовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
       Глава Редутовского сельского поселения:                                                     С.Р.Башаков
«О назначении лица, ответственного лица для работы в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) – ФРГУ»

PAGE
3